ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày  24  tháng 7 năm 2019

V/v phối hợp chuẩn bị

các nội dung phục vụ

Diễn đàn phát triển kinh

tế miền Trung lần thứ 3

tại tỉnh Bình Định

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 22/7/2019, UBND tỉnh nhận được Công văn số 2956/UBND-TH

ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Bình Định về việc phối hợp tổ chức Diễn đàn

phát triển kinh tế miền Trung “Tạo động lực thúc đẩy phát triển kinh tế ven

biển vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải Trung Bộ” (bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, đơn vị liên quan:

1. Xây dựng dự thảo báo cáo Thực trạng, định hướng và giải pháp phát

triển kinh tế biển của tỉnh gắn với việc thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW

ngày 22/10/2018 của Hội nghị lần thứ 8 Ban chấp hành Trung ương Đảng

(khóa XII); tham mưu và trình UBND tỉnh trước ngày 30/7/2019.

2. Trực tiếp phối hợp với UBND tỉnh Bình Định và Ban Điều phối Vùng

duyên hải miền Trung để thực hiện các nội dung yêu cầu nêu tại điểm 2,3,4

Công văn nêu trên của UBND tỉnh Bình Định.

3. Phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác

để phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Diễn đàn phát triển kinh tế miền

Trung lần thứ 3 tại Bình Định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (TH), CBTH;

- Lưu: VT, THptth230.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-24T01:56:44+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T03:30:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T03:30:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-24T10:46:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!